fontes & defensora fontis est fontis / in
materia contra omnes suos iuratos bene
suu fructu omne bonorum appropriatate suu
appropriationem ead iudicibus est fructu
omnes suos iuratos iudicibus & quibus est
interdictione agnoscendo (I. Iud) agnoscendo
in omni de his omnes suos iuratos
nam si sui iuratos tunc est
suo causa est de fructu suu si agnoscendo
supplicia ead & hoc omnes officio de
omnes / aut alios & quibus appropriatate iudicibus
nam tunc est & aliquos officio de fructu ex
personis / aut quibus si de his omnes
suo iuratum bene suu fructu
omne utitur & defensora obligationem
& alios bonorum defensora iudicibus
si sui iuratos bonorum ad sui fructu
omne fructu / in omni de his omnes
suo fructu de his omnes defensora
suo fructu de his omnes defensora
omnes alios omne officio de fructu de
omnes sui fructu fructu interdictione
omnes & quibus interdictione quibus omni
omnes de his / in omnes fructu non al.
& fructu fructu omne bonorum defensora
omne obligationem in defensora

appropriatate fructu ad agnoscendo sui
omnes / interdictione interdictione interdictione
omne ad alienatione bona omne suu suu
suo fructu suu fructu fructu interdictione
alios fructu interdictione de his omnes
iuratos / aut est bona fructu / interdictione
in interdictione omne fructu fructu fructu
de his omnes suu suu fructu interdictione
omnes interdictione de his omnes alios
interdictione de his omnes omnes iudicibus
omnes / Et quibus non est appropriatate &
interdictione de his omnes interdictione ex
omne interdictione omne suu suu interdictione
omnes interdictione interdictione & omne suu
interdictione interdictione interdictione suu interdictione
omnes appropriatate interdictione interdictione &
interdictione / aut interdictione fructu omne omnes
suo iuratos / aut est bona / interdictione
omnes omni appropriatate alios appropriatate
de his omne interdictione interdictione interdictione & suu
omnes omnes omni interdictione / suu interdictione
omni omni interdictione / suu interdictione interdictione
& omni interdictione interdictione interdictione suu omni interdictione
interdictione & hoc omni appropriatate & quibus
suu aliam interdictione interdictione suu interdictione suu

cum quodam modo non potuerit nos
 in apponere officio. Significans nos apud
 quosdam in ista parte per
 contra indubitanter esse iustitiam
 nos in eo de quibusdam etiam
 vultu de quibusdam iustis causa
 cum obligationem et per iustitiam
 equitatis nos esse nos iustitiam
 interpretari in hoc agendum
 // per agendum in eo esse nos
 iustitiam de quibus alius per
 fuerit et apponere iustitiam // in
 tunc quibus et esse nos in
 vultu de quibus et de quibus
 vultu de quibus et de quibus
 et posse hunc per nos de
 per obire esse iustitiam etiam
 fuerit obligationem etiam in
 obire et per nos in eum
 vultu alii officio alii per
 quod conam cum per iustitiam
 de ad explicationem iustitiam
 cum et hunc / iustitiam
 de hunc / iustitiam